Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 5 ноября 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	1 583
	1 334
	82
	6 257
	97
	4 952

	Свердловская область
	11 313
	7 751
	287
	37 613
	807
	29 714

	Тюменская область
	2 154
	2 850
	154
	14 162
	85
	9 175

	Челябинская область
	8 855
	5 429
	179
	21 142
	189
	15 423

	ХМАО – Югра
	13 477
	2 364
	199
	29 242
	266
	24 611

	ЯНАО 
	16 875
	1 509
	187
	21 480
	153
	15 033

	УФО
	54 257
	21 237
	1 088
	129 896
	1 597
	98 908


